
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác đảm bảo an ninh mạng,  

an toàn thông tin trên địa bàn tỉnh Ninh Bình năm 2023 

 

TRƯỞNG TIỂU BAN AN TOÀN, AN NINH MẠNG TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 06/01/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Tiểu ban An toàn, An ninh mạng tỉnh Ninh Bình; 

Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 30/9/2022  của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình 

về việc kiện toàn Tiểu ban An toàn, An ninh mạng tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-TBATANM ngày 12/01/2021 của Tiểu ban   

An toàn, An ninh mạng tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy chế hoạt động của 

Tiểu ban An toàn, An ninh mạng tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-TBATANM ngày 07/7/2023 của Tiểu ban          

An toàn, An ninh mạng tỉnh Ninh Bình về việc kiểm tra công tác đảm bảo an ninh 

mạng, an toàn thông tin trên địa bàn tỉnh Ninh Bình năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 1970/TTr-CAT-

PA05 ngày 30/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác đảm bảo an ninh mạng, an toàn 

thông tin trên địa bàn tỉnh Ninh Bình năm 2023 (sau đây gọi tắt là Đoàn kiểm tra), 

gồm các thành viên sau: 

1. Ông Đinh Trọng Soạn, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Trưởng đoàn. 

2. Ông Lê Chiều Giang, Trưởng phòng An ninh mạng và phòng, chống tội 

phạm sử dụng công nghệ cao, Công an tỉnh - Phó Trưởng đoàn. 

3. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Trưởng phòng Công nghệ Bưu chính      

Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông - Phó Trưởng đoàn. 

4. Ông Phạm Mạnh Dũng, Phó Trưởng phòng An ninh mạng và phòng, 

chống tội phạm sử dụng công nghệ cao, Công an tỉnh - Thành viên. 

5. Ông Phạm Quốc Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và 

Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên. 

UBND TỈNH NINH BÌNH 

TIỂU BAN AN TOÀN, AN NINH MẠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-TBATANM Ninh Bình, ngày      tháng 7 năm 2023 



2 
 

6. Ông An Quốc Huy, cán bộ Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh 

- Thành viên. 

7. Ông Phạm Văn Đức, cán bộ Phòng An ninh mạng và phòng, chống tội 

phạm sử dụng công nghệ cao, Công an tỉnh - Thành viên. 

8. Ông Nguyễn Trọng Hoàng, cán bộ Phòng An ninh mạng và phòng, chống 

tội phạm sử dụng công nghệ cao, Công an tỉnh - Thư ký đoàn. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra 

1. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm xây dựng lịch kiểm tra, tổ chức kiểm tra 

tại các sở, ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội, Ủy ban nhân dân các huyện, 

thành phố theo nội dung Kế hoạch số 93/KH-TBATANM ngày 07/7/2023 của 

Tiểu ban An toàn, An ninh mạng tỉnh về việc kiểm tra, đánh giá công tác đảm bảo 

an ninh mạng, an toàn thông tin trên địa bàn tỉnh Ninh Bình năm 2023; báo cáo 

kết quả kiểm tra theo quy định. 

2. Đoàn kiểm tra được phép sử dụng con dấu của Công an tỉnh để thực hiện 

nhiệm vụ. Trưởng Đoàn kiểm tra phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên 

trong Đoàn.  

3. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị được kiểm tra và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Các sở, ban, ngành; 

- Các tổ chức chính trị - xã hội; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Lưu: VT, VP6,7. 
      TC_VP7_ANTT_39 

KT. TRƯỞNG TIỂU BAN 

PHÓ TRƯỞNG TIỂU BAN THƯỜNG TRỰC 
 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Tống Quang Thìn 
 

 

 

 

 


		2023-07-07T17:36:09+0700


		2023-07-08T23:42:54+0700


		2023-07-11T10:33:55+0700


		2023-07-11T10:33:55+0700


		2023-07-11T10:33:55+0700




